Maria do Carmo Martins Castelo Branco de Sousa e Maria da Conceição Cavalcante
Vieira de Sousa, e sobre eles há uma escola edificada com área construída de 474 m².

Fiel depositário: Maria do Carmo Martins Castelo Branco
Endereço: Rua Desembargador Francisco Gomes, 55, Altos - PI.

VALOR TOTAL: R$ 1.030.000.00 (um milhão e trinta mil reais).

Serão admitidos como lançadores, neste primeiro momento,
os  Srs. leiloeiros devidamente habilitados perante este TRT da 22ª Região.

Quem pretender arrematar o(s) dito(s) bem(ns) deverá
comparecer no dia, hora e local acima mencionados, ciente de que deverá garantir, de